h) proceder à publicação resumida do instrumento de contrato e de seus aditamentos na  imprensa  oficial no 
prazo legal.  

5. ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS: 

Para efeito do art. 81, II, da Lei Estadual nº 9.433/05, o orçamento estimado em planilhas de quantitativos e preços 
anual é de: R$ 1.121.575,44 (um milhão, cento e vinte um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos), de acordo com a Portaria SAEB 359/2013 

Preço Máximo Admissível - Portaria SAEB Nº 359/2013 

LOTE UNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÕES CARACTERÍSTICAS QUANTITATIVO 

PREÇO UNITÁRIO 

PREÇO MENSAL 

1 Posto de Vigilância